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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Seszták Mikló s

nemzeti fejlesztési miniszter úrhoz,

„Mikorra valósulhat meg a 45-ös főút Kunszentmártont elkerülő szakaszának megépítése? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert a Miniszter Úr közfeladatainak
ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mivel a 45-ös főút Kunszentmártont elkerül ő szakaszának megépítése az M44 gyorsforgalmi út
projektjébő l műszaki tartalomcsökkentés miatt kimaradt, és a hatályos 1505/2016 . (IX. 21 .) Korm .
határozatban sem szerepel annak megvalósítása 2022-ig, így a 2018 . évi költségvetési törvényhez
módosító javaslatot nyújtottam be .

A javaslatomat a kormány nem támogatta, és még a térség fideszes képvisel őjének hasonló témában
benyújtott javaslatát sem .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
az alábbi kérdést intézem Önhöz :

1. Kinek, melyik minisztériumnak kell kezdeményezni a kormánynál a fejleszté s

megvalósítását? Ha Önnek, akkor mikor milyen feltételek megléte esetén fogja
kezdeményezni a kormánydöntés meghozatalát?

2. Kell-e újból engedélyeztetni, terveztetni ezt a szakaszt vagy elégségesek a meglév ő M44

projektben szereplő tervek, engedélyek ?

3. Kik, milyen jogi keretek között használják azokat a területeket, amiket az ú t

megvalósításához a magyar állam már megszerzett ?
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4. Az elkerülő megvalósításával együtt megvalósul-e az M44 csomópont is Kunszentmárto n

határában az eredeti tervnek megfelelően, vagy a régi 44-es főútról fog lecsatlakozni a 45-

ös főút?

5. Mikorra valósulhat meg a 45-ös főút Kunszentmártont elkerülő szakaszának megépítése ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017 . augusztus 17 .
í

Dr. Tóth Bertala n
országgyűlési képviselő (MSZP )
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